
 

 
2019 年 11 月 28 日 

各  位 

会 社 名 株式会社ユーザーローカル 

代表者名  代表取締役社長 伊藤 将雄 

（コード：3984 東証マザーズ） 

問合せ先  取締役 CFO 管理部長 岩本 大輔 

（TEL. 03-6435-2167） 

 

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更に関するお知らせ 

 

本日、当社株式の上場市場が、東京証券取引所マザーズ市場から東京証券取引所市場第一部へ市場変

更されましたので、お知らせいたします。 

これもひとえに、株主の皆様、お客様をはじめ、多くの関係者の皆様方からのご支援の賜物と心より

感謝申し上げます。 

 

当社は、「ビッグデータ×人工知能で世界を進化させる」という経営理念のもと、ビッグデータを収集

し、解析し活用するためのプラットフォームを提供することによって、企業の経営やマーケティングの

意思決定を支援してまいりました。近年では、AIを活用し、より高速かつ高精度な分析、データ活用が

できるようにシステム強化を推進しております。 

このたびの東京証券取引所市場第一部への市場変更を機に、より一層の社会的責任を自覚しながら、

事業の拡大及び企業価値の向上に努めて参る所存でございます。 

  

ここに謹んでご挨拶申し上げますとともに、今後ともご支援とご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願

い申し上げます。 

 

以上 

 


